est in loco dicto in der Öwe conterminus ab uno latere agro Cŷnonis de Hiraungen, ab alio vero latere filii Cŷnonis de Witerstorf; item unus ager situs in loco dicto in der Öwe conterminus ab uno latere agro domine . . de Grenzingen, ab alio vero latere Waltheri de Grenzingen; item unus ager situs in loco dicto zer Lachen conterminus ab uno latere agro V̄lrici dicti 5 Baldemar, ab alio vero latere Rüdini de Crispingen; item unus ager situs in loco dicto zem Holenwege conterminus ab uno latere agro Waltheri de Grenzingen, ab alio vero latere Rüdini de Crispingen; item unus ager situs in loco dicto Flachslanden conterminus ab utraque parte bonis dotalibus ecclesie de Crispingen; item unus ager situs in loco dicto ze Nider Wahlen 10 conterminus ab uno latere agro Heymonis dicti in der Gassen, ab alio vero latere doti ecclesie de Rūlingen; item unus ager situs in loco dicto zem Geisprunne conterminus ab utroque latere bonis dominarum sancte Clare minoris Basilee; item ager unus situs in loco dicto bi dem Nuspōme conterminus ab uno latere agro Henrici dicti Walch, ab alio vero latere bonis 15 dominarum sancte Clare predictarum; item ager unus situs in loco dicto uf dem Berge bi der Margelgrūbe conterminus ab uno latere agro Heymonis dicti in der Gassen, ab alio vero latere Petri dicti Karrecher; item ager unus situs in loco dicto bi der Margelgrūbe conterminus ab uno latere agro Henrici dicti Walch, ab alio vero latere bonis dominarum sancte Clare pre- 20 dictarum; item et ager unus situs in banno et in locis predictis conterminus ab uno latere agro Burchardi de Lūmswilre, ab alio vero latere Hedine dicte meister Rūdins, pro viginti libris usualis monete minus duodecim solidis et eandem emptricem misisse in possessionem vacuum et liberam premissorum. Confessa est quoque predicta domina Agnesa prenotatam peccuniam se inte- 25 graliter recepitte renuncians exceptioni doli mali, Vellejano, peccunie non numerate, non tradite et omni auxilio, quod sibi posset secundum leges vel canones suffragari. Et ne presens contractus processu temporum possit infirmari, presentem paginam sigilli nostri munimine cum sigillo prefate Agnesae fecimus consignari. Hujus rei testes sunt hii: frater Johannes dictus de 30 Kobelenze, frater Richardus de Dale predicator, magister Otto advocatus de Constancia, Henricus de Gundolztorf, Ebinus notarius curie Basiliensis et alii quamplures fide digni. Dat. et act. anno domini M̄CCLXX quinto, feria quarta ante festum beati Thome apostoli.

506. *Die Brüder Geisriebe verkaufen dem Peter Senftelin eine Hofstatt in Klein-Basel.* — 1285 Dezember 20.